

## Årsrapport for 2017

**Temporent A/S  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby  
CVR-nr. 25 59 31 62**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 29/5 2018

**Dirigent:**

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Temporent A/S Høffdingsvej 34 2500 Valby
	Telefon: 70 12 44 44
	Hjemmeside: <a href="http://www.temporent.dk">www.temporent.dk</a>
	CVR-nr.: 25 59 31 62
	Stiftet: 19. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Claus Eske Wepler
<b>Bestyrelse:</b>	Erik Richard Gutenwik Per Olov Johansson Kim Viitanen Claus Eske Wepler
<b>Revision:</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af midlertidige flytbare bygninger opbygget af moduler. Målgruppen er virksomheder, der har behov for mere administrationsplads.

Produkterne udlejes udelukkende på det danske marked.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i året.

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på kr. 1.189.529 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.669.295.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	4.362.972
1	Personaleomkostninger	-3.218.145
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.518</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	1.138.309
3	Andre finansielle indtægter	51.300
	Andre finansielle omkostninger	<u>-80</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	1.189.529
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.189.529</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	<u>1.189.529</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>1.189.529</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26
		19.554
		26
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.011
	Deposita	18
		12.062.491
		18.000
		7.029
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.055</b>
		<b>12.100.045</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.678
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153
	Periodeafgrænsningsposter	1.518
	Andre tilgodehavender	45
		6.103.528
		849.425
		2.089.306
		0
		4.394
		9.042.259
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	4.595
		343.068
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.989</b>
		<b>9.385.327</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.044</b>
		<b>21.485.372</b>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
6	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	2.001.000      2.001
	Overført resultat	10.668.295      9.479
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.669.295</u> <u>11.480</u>
	 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.694.942      2.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	568.177      111
	Anden gæld	<u>2.552.958</u> <u>1.873</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.816.077</u> <u>4.564</u>
	 <b>PASSIVER I ALT</b>	<u>21.485.372</u> <u>16.044</u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

## Noter

		2016 i 1.000 kr.
<b>1</b>	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
	Lønninger og vederlag	2.776.809      2.655
	Pensioner	313.505      309
	Andre omkostninger til social sikring	26.826      31
	Øvrige personaleomkostninger	<u>101.005</u> <u>59</u>
		<u><u>3.218.145</u></u> <u><u>3.054</u></u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u><u>3</u></u> <u><u>3</u></u>
<b>2</b>	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.518</u> <u>89</u>
		<u><u>6.518</u></u> <u><u>89</u></u>
<b>3</b>	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
	Renter, tilknyttede virksomheder	<u>51.300</u> <u>57</u>
		<u><u>51.300</u></u> <u><u>57</u></u>
<b>4</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0      0
	Regulering af udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
		<u><u>0</u></u> <u><u>0</u></u>



## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
5	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	32.590
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		<hr/>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	32.590
		<hr/>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		<hr/>
	Opskrivninger pr. 31. december 2017	0
		<hr/>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	6.518
	Årets af- og nedskrivninger	6.518
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		<hr/>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	13.036
		<hr/>
	<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>19.554</u></u>

## Noter

### 6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	2.001.000	9.478.766	0	11.479.766
Årets resultat	0	1.189.529	0	1.189.529
Udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>2.001.000</u>	<u>10.668.295</u>	<u>0</u>	<u>12.669.295</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i sambeskatning med Eson Pac Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 2.400 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud samt skattemæssig værdi af driftsmidler. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Kontraktlige forpligtelser

Leasingforpligtelser (operationel leasing ) forfalder inden for 5 år med i alt 237 t.kr. (2016: 259 t.kr.)

Huslejeforpligtelse forfalder inden for 4 mdr. ved opsigelse af lejemål i alt 42 t.kr. (2016: 36 t.kr.)

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Temporent A/S nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Moderselskabet Temporent AB

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordic Modular Group AB. Nordic Modular Group AB ejes af Nalka Invest AB som ejes af Interogo Holding AG. Koncernregnskabet for Nordic Modular Group AB kan rekvireres på selskabets hjemmeside [www.nordicmodular.com](http://www.nordicmodular.com)

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Temporent AB  
Hasselgränd 5,  
194 37 Upplands Väsby.  
Sverige